
            ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

         PRESEDINTE 

 

 
DISPOZIŢIA  nr.   430 

din 17 octombrie 2006 

 

privind numirea d-lui ing.Creţu Alexandru,  ca reprezentant 

 al Consiliului Judeţean Cluj,  în cadrul Grupului de Coordonare 

 pentru elaborarea  Planului Regional de Gestionare  a Deşeurilor  

 

 

 
Preşedintele Consiliului Judetean Cluj, 

Având în vedere referatul nr.11815 întocmit de către Direcţia Generală de Urbanism, cu 

privire la numirea d-lui ing. Creţu Alexandru ca reprezentant al Consiliului Judeţean Cluj în 

cadrul grupului de Coordonare al Planului Regional de Gestionare a Deşeurilor.  

 Ţinând cont de prevederile: 

-art.8^2 din OUG nr.61/2006, pentru modificarea şi completarea OUG nr.78/2000 privind  

regimul deşeurilor;  

   

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215/2001 privind administratia 

publica locala, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 

DISPUNE: 

 

Art.1. Se desemnează d-nul ing. Creţu Alexandru, ca reprezentant al Consiliului Judeţean 

Cluj, în cadrul Grupului de Coordonare pentru elaborarea Planului Regional de Gestionare a 

Deşeurilor, cu putere de decizie în analiza capitolelor structurii şi concluziilor P.R.G.D. 

 

 Art.2. Documentaţia privind Planul Regional de Gestiune a Deşeurilor va fi analizată şi 

însuşită la nivelul Consiliului Judeţean. 

  

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredintează d-nul 

ing. Creţu Alexandru .                                 

     

 

 
                P R E Ş E D I N T E ,                                                                 

          A V I Z A T : 

                                     

     SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

                   Marius-Petre Nicoară                                                                                        



Măriuca Pop 

 

 

 

 

 

 
 


